



Holmsberg Administration ApS

Magnoliavej 12, st.
5250 Odense SV
CVR-nr. 34215588

Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.09.2021

Anders Holmsberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.05.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holmsberg Administration ApS

Magnoliavej 12, st.

5250 Odense SV

CVR-nr.: 34215588

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

Direktion

Anders Holmsberg, adm. dir

Michael Nikolajsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive administrationsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020/21 udgør et overskud på 859 t.kr. mod et overskud sidste år på 837 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31.05.2021 udgør 939 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.072.107	2.128.727
Personaleomkostninger	1	(994.078)	(1.074.007)
Af- og nedskrivninger	2	0	(4.276)
Driftsresultat		1.078.029	1.050.444
Andre finansielle indtægter	3	27.713	25.742
Andre finansielle omkostninger	4	(4.969)	(3.306)
Resultat før skat		1.100.773	1.072.880
Skat af årets resultat	5	(242.258)	(236.049)
Årets resultat		858.515	836.831
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		858.515	836.831
Resultatdisponering		858.515	836.831

Balance pr. 31.05.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	6	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		625	5.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.508.104	1.630.572
Udskudt skat		0	3.131
Andre tilgodehavender		24.485	24.005
Tilgodehavender		1.533.214	1.662.934
Likvide beholdninger		430.502	374.503
Omsætningsaktiver		1.963.716	2.037.437
Aktiver		1.963.716	2.037.437

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		858.515	836.831
Egenkapital		938.515	916.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	40.704
Skyldige sambeskatningsbidrag		239.127	235.946
Anden gæld		595.696	668.855
Periodeafgrænsningsposter		175.878	175.101
Kortfristede gældsforpligtelser		1.025.201	1.120.606
Gældsforpligtelser		1.025.201	1.120.606
Passiver		1.963.716	2.037.437

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	836.831	916.831
Udbetalt ordinært udbytte	0	(836.831)	(836.831)
Årets resultat	0	858.515	858.515
Egenkapital ultimo	80.000	858.515	938.515

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	926.102	996.031
Andre omkostninger til social sikring	51.881	62.461
Andre personaleomkostninger	16.095	15.515
	994.078	1.074.007
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	4.276
	0	4.276

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.695	25.742
Øvrige finansielle indtægter	18	0
	27.713	25.742

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.969	3.306
	4.969	3.306

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	239.127	235.946
Ændring af udskudt skat	3.131	103
	242.258	236.049

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	25.661
Kostpris ultimo	25.661
Af- og nedskrivninger primo	(25.661)
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.661)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holmsberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sam-beskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
